
 

Stránka 1 z 3 
 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo III/39214 Hartvíkovice průtah, ze dne 27. 87. 2020 

Číslo smlouvy objednatele: P-ST-17-2020 

Číslo smlouvy objednatele: 2767/2020 
 

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
Objednatel:   Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 
se sídlem:   Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 
zastoupený:   Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 
Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech   
smluvních:  Ing. Radovan Necid 
Bankovní spojení: 18330681/0100 
IČO:   00090450 
DIČ:   CZ00090450 
Zřizovatel:  Kraj Vysočina 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:  Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 
se sídlem:  Hudcova 588/70b, 621 00 Brno-Medlánky 
zastoupený:  Jiřím Lutonským, ředitelem a jednatelem společnosti 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2209 
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech  
smluvních:   Ing. Miloslav Pytlík, obchodní ředitel 
IČO:   41601645 
DIČ:   CZ41601645 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 (společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 



 

Stránka 2 z 3 
 

 

Článek 2 
Změna smluvních podmínek 

 
2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy, spočívající v stanovení konečné 
ceny na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2.2. Předmět plnění dle Článku II. stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební 
práce a nerealizované stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schválenými Změnovými 
listy č. 1 a č. 2. 

2.3. Celková cena díla dle Článku VI. odst. 6.1. stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena 
následovně: 

 

Původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH    9 287 979,98 Kč 

Vícepráce                      + 263 366,52 Kč 

Méněpráce                   -    117 960,75 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH    9 433 385,75 Kč 

DPH 21 %         1 981 011,00 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH    11 414 396,75 Kč 

 

Článek 3 
Ostatní ujednání 

 
3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy v aktuálním znění se nemění a zůstávají v platnosti. 

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění. 

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál. 

3.4. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do 
všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek, a to oběma smluvními stranami). 

3.5. Dodatek č. 1 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

3.6. Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a 
účinném znění. 



 

Stránka 3 z 3 
 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí objednatel. 

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyl uzavřen v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. 

3.9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

- Změnový rozpočet pro Změnu č. 1 

- Změnový rozpočet pro Změnu č. 2 

 

 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 



Stránka 1 z 2 
 

 
 

 
Název akce: 

 
,,III/39214 Hartvíkovice průtah“ 

 

 
 

ZMĚNA 1. 
 

SCHVÁLENO: 

 

 
 
 

„ III/39214 Hartvíkovice průtah“ 
 

 
 

Vícepráce: Oprava propustku – hloubení rýh, obsyp potrubí, dodávka trub z plastu, 
obetonování potrubí demontáž stávajícího zatrubnění  a odvoz suti na ze stavu 
konstrukcí v době realisace vzniku PD stav propustku opravu nevyžadoval. 
Rozprostření ornice a založení trávníku za obrubami – skutečný stav zaměřený 
geodetem. 
 

Méněpráce: Výšková úprava krycích hrnců, těsnění dilatační spáry, demontáž a 
montáž DZ včetně dodávky DZ a příslušenství – skutečný stav zaměřený geodetem 

 
 

OBJEDNATEL: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 
   Se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
                         Zastoupení: Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 
   IČ:   00090450 
                          
    
 
ZHOTOVITEL:           Inženýrské stavby Brno spol. s r.o. 
   Se sídlem: Hudcova 588/70b, 521 00 Brno - Medlánky 
   Zastoupení:  Jiří Lutonský, Ing. Miloslav Pytlík  
   IČO:   41601645 
 

               

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

 
 

 

 

 
 
STRUČNÝ POPIS:  
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: 

Vícepráce: Oprava propustku – hloubení rýh, obsyp potrubí, dodávka trub z plastu, 
obetonování potrubí demontáž stávajícího zatrubnění  a odvoz suti na ze stavu 
konstrukcí v době realisace vzniku PD stav propustku opravu nevyžadoval. 
Rozprostření ornice a založení trávníku za obrubami – skutečný stav zaměřený 
geodetem. 
 

Méněpráce: Výšková úprava krycích hrnců, těsnění dilatační spáry, demontáž a 
montáž DZ včetně dodávky DZ a příslušenství – skutečný stav zaměřený geodetem 

Rozsah VCP a MNP je na základě geodetického zaměření skutečně provedených prací. 

DOPAD 
NA CENU 

   23.602,97 Kč bez DPH  

objekt cena dle SOD vícepráce méněpráce 

cena celkem bez 

DPH 

  bez DPH ZL č. 1 ZL č. 1 SOD+ZL č.1 

SO 00 521 505,00 0,00 0,00 521 505,00 

SO 101 8 663 474,98 141 563,72 -117 960,75 8 687 077,95 

SO 901 103 000,00 0,00 0,00 103 000,00 

Celkem 9 287 979,98 141 563,72 -117 960,75 9 311 582,95 
 

SEZNAM PŘÍLOH:  
Rozpočet -  rekapitulace se soupisem prací vč. víceprací a méněprací 

  
VYJÁDŘENÍ 
ZHOTOVITELE: 

 
SOUHLASÍM SE ZMĚNOU                   Jiří Lutonský,, Ing. Miloslav Pytlík 

Datum: 

  

 
 

 
Podpis: 

  
VYJÁDŘENÍ 
INVESTORA: 

 
SOUHLASÍM SE ZMĚNOU                   Ing. Radovan Necid, Ing. Tomáš Mátl 

Datum: 

  

 

 
 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ TDI: SOUHLASÍM SE ZMĚNOU                   Ing. Zdeněk Pánek 

Datum:     
 

 
 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ AD:           SOUHLASÍM SE ZMĚNOU                         

Datum:   Podpis: 

    

 



Stránka 1 z 2 
 

 
 

 
Název akce: 

 
,,III/39214 Hartvíkovice průtah“ 

 

 
 

ZMĚNA 2. 
 

SCHVÁLENO: 

 

 
 
 

„ III/39214 Hartvíkovice průtah“ 
 

 
 

Vícepráce: Práce mimo SoD, oprava propustku – podkladní beton pod plastové 
potrubí v době realisace vzniku PD stav propustku opravu nevyžadoval. Přídlažba 
místo ACL a ACO v místech s podélným spádem do 0,35% – skutečný stav 
zaměřený geodetem. Bourání konstrukcí z prostého betonu, pro lože přídlažby u 
stávajících obrub, a úprava u HV včetně odkopu a krytu z vegetačních tvárnic – 
zpevnění boků příkopu před HV. 
 

 
 

OBJEDNATEL: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 
   Se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
                         Zastoupení: Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 
   IČ:   00090450 
                          
    
 
ZHOTOVITEL:           Inženýrské stavby Brno spol. s r.o. 
   Se sídlem: Hudcova 588/70b, 521 00 Brno - Medlánky 
   Zastoupení:  Jiří Lutonský, Ing. Miloslav Pytlík  
   IČO:   41601645 
 

               

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

 
 

 

 
 
STRUČNÝ POPIS:  
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: Práce mimo SoD, oprava propustku – podkladní beton pod 
plastové potrubí v době realisace vzniku PD stav propustku opravu nevyžadoval. 
Přídlažba místo ACL a ACO v místech s podélným spádem do 0,35% – skutečný 
stav zaměřený geodetem. Bourání konstrukcí z prostého betonu, pro lože přídlažby 
u stávajících obrub, a úprava u HV včetně odkopu a krytu z vegetačních tvárnic – 
zpevnění boků příkopu před HV. 
Vícepráce:  
 

 
Rozsah VCP a MNP je na základě geodetického zaměření skutečně provedených prací. 

DOPAD 
NA CENU 

   121.802,80 Kč bez DPH  

objekt cena dle SOD vícepráce méněpráce 

cena celkem bez 

DPH 

  bez DPH ZL č. 1 ZL č. 1 SOD+ZL č.1 

SO 00 521 505,00 0,00 0,00 521 505,00 

SO 101 8 663 474,98 121 802,80 0,00 8 785 277,78 

SO 901 103 000,00 0,00 0,00 103 000,00 

Celkem 9 287 979,98 121 802,80 0,00 9 409 782,78 
 

SEZNAM PŘÍLOH:  
Rozpočet -  rekapitulace se soupisem prací vč. víceprací a méněprací 

  
VYJÁDŘENÍ 
ZHOTOVITELE: 

 
SOUHLASÍM SE ZMĚNOU                   Jiří Lutonský,, Ing. Miloslav Pytlík 

Datum: 

  

 
 

 
Podpis: 

  
VYJÁDŘENÍ 
INVESTORA: 

 
SOUHLASÍM SE ZMĚNOU                   Ing. Radovan Necid, Ing. Tomáš Mátl 

Datum: 

  

 

 
 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ TDI: SOUHLASÍM SE ZMĚNOU                   Ing. Zdeněk Pánek 

Datum:     
 

 
 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ AD:           SOUHLASÍM SE ZMĚNOU                         

Datum:   Podpis: 

    

 


		2020-12-09T12:18:00+0100
	Jiří Lutonský
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2020-12-09T12:18:28+0100
	Jiří Lutonský
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2020-12-09T12:18:56+0100
	Jiří Lutonský
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2020-12-15T15:51:22+0100
	Ing. Radovan Necid




